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Kuntalaisaloite.fi -palveluun on luotu 28.8.2023 seuraavansisältöinen 
kuntalaisaloite (allekirjoittajia 852): 
 
” Toivomme Ylöjärven Jäähalli Oy:n hinnankorotusten perumista 
 
Me allekirjoittaneet tuomme esiin yhteisen huolemme Ylöjärven jäähalli oy:n 
hinnankorotuksiin ja toivomme tällä kuntalaisaloitteella, että Ylöjärven kaupunki 
tukee jäähalliyhtiötä taloudellisesti, jotta jäävuorojen hinnankorotukset 
peruttaisiin.  
 
Toivomme kaupungin poliittisilta päättäjiltä laajempaa keskustelua Ylöjärven 
jääurheilun tulevaisuudesta, sillä elokuussa tehdyt jäävuorojen hinnankorotukset 
vaikeuttavat Uplakersin jääkiekko- ja taitoluistelutoimintaa huomattavasti. 
Hinnankorotukset näkyvät suoraan harrastajien seuramaksuissa. Osalle perheitä 
hinnankorotus tarkoittaa harrastustoiminnan lopettamista. Keskimääräinen 
hinnankorotus jäävuoroon oli n. 26 €. Vuositasolle hinnankorotus tuo Uplakersille 
kymmenien tuhansien eurojen lisämaksut.  
Seuran etuna on ollut tähän asti maltilliset harrastuskustannukset verrattuna 
lähialueen muihin seuroihin. Kun tämä kilpailukyky otetaan pois niin on 
todennäköistä, että harrastajia lähtee lähialueen muihin seuroihin.  
 
Kaudella 2022 – 2023 koko seuran jäävuorot maksoivat n. 300 000 €. Tulevalla 
kaudella jään hinta nousee 380 000 euroon. Pelkästään jääkiekossa alle 15-
vuotiaiden jäämaksut nousevat viime kauteen verrattuna yli 20 000 €. Yli 15-
vuotiaiden jäämaksut nousevat tälle vuodelle n. 28 000 €.  
Lisäksi taitoluistelun kustannukset nousevat n. 30 000 €.  
Ylöjärven kaupunki ei tue lainkaan rahallisesti jäähalliyhtiön toimintaa ja se näkyy 
seutukunnan yhtenä kalleimpana hintana (60 minuutin jäävuoro huhtikuu 2023):  
 
Ylöjärvi uusi hinta 163 €  
Ylöjärvi vanha hinta 132 €  
Kangasala 150 €  
Lempäälä 135 €  
Nokia 134 €  
Pirkkala 132 €  
Tampere 100 €  
Tampere 130 €  
Orivesi 120 €  
Valkeakoski 120 €  
Hämeenkyrö 100 €  
Ruovesi 55 €  
Vammala 42 € 
 
Esimerkiksi Nokian kaupunki tukee omaa jäähalliaan sadoilla tuhansilla jokainen 
vuosi. Tämä tuki näkyy junioritoiminnan aktiivisuutena ja kokonaisvaltaisena 
menestyksenä jääurheilutoiminnassa. Uplakersin toiminnalla on laajat 



yhteiskunnalliset vaikutukset. Seura liikuttaa satoja lapsia ja nuoria vuosittain. 
Liikunnan positiiviset vaikutukset heijastuvat pitkälle yksilön elämään. Liikunnan 
lisäksi seuraurheilu vahvistaa nuorten sosiaalista osaamista.” 
 

Seloste Ylöjärven jäähallin korkea vuorohinta muihin kuntiin verrattuna on monen tekijän 
summa. Yksi hintaan vaikuttava tekijä on se, millä summalla kunta jäähallia 
rahallisesti avustaa. Ylöjärvellä jäähallin taloudellinen avustus on ollut maltillista 
naapurikuntiin verrattuna. Jääostojen kautta tuki on viime vuosina ollut n. 
100 000 € / vuosi.  

 
 Kuntalaisaloitteessa esitetty hintavertaillu on sikäli puutteellinen, että vertailussa 

on esitettu vanha ja uusi hinta vain Ylöjärven hallin osalta. Muiden kuntien osalta 
tätä tietoa ei kerrota. Tämän takia aloitteessa esitetty hintavertailu ei anna 
läpinäkyvää kokonaiskuvaa seudun jäähallien taksojen vertailuun. 

 
 Joka tapauksessa Ylöjärven kaupungin vuoden 2024 talousarvion valmistelussa 

tavoitteeksi asetettiin se, että Ylöjärven jäähallin taksat saatetaan seudun 
keskitasolle. Omassa talousarviokäsittelyssään hyvinvointilautakunta päätti 
esittää jäähallille osoitettavan tuen nostamista jääajan ostojen kautta 100 000 
eurolla vuoteen 2023 verrattuna. 

 
 Kaupunginhallituksen ja -valtuuston talousarviokäsittelyssä esitystä muutettiin 

siten, että Ylöjärven hallille osoitetaan vuonna 2024 uusi 60 000 euron suora 
lisätuki. Tämän lisäksi jääajan ostojen määrärahaa nostetaan 20 000 eurolla 
vuoteen 2023 verrattuna. 

 
 Vuodelle 2024 osoitetun suoran rahallisen tuen ja lisäostojen kautta jäävuorojen 

hinta saadaan pidettyä kutakuinkin vuoden 2023 tasolla. Näin ollen jään hinta 
Ylöjärven jäähallissa ei vuonna 2024 olennaisesti poikkea esimerkiksi Kangasalan, 
Lempäälän, Nokian tai Pirkkalan jäähallien hintatasosta. 

 
Lisätiedot matti.hursti@ylojarvi.fi, p. 050 680 67 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää antaa vastauksensa kuntalaisaloitteeseen edellä 

olevan selosteosan mukaisena. 
 

Päätös Hyväksyttiin keskustelun jälkeen. 
 ------- 

mailto:matti.hursti@ylojarvi.fi

